
Uchwała Nr 144/2025 
Mazowieckiej Rady Działalności Pożytku Publicznego  

z dnia 29 stycznia 2025 r. 
 

w sprawie „Sprawozdanie z działalności Mazowieckiej Rady Działalności Pożytku Publicznego  
VI kadencji w 2024 roku” 

Na podstawie § 5 ust. 1 „Organizacji i trybu działania Mazowieckiej Rady Działalności Pożytku Publicznego” 

stanowiącej załącznik do uchwały nr 1236/376/14 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 9 września 

2014 r.1) w sprawie określenia organizacji i trybu działania Mazowieckiej Rady Działalności Pożytku 

Publicznego – uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

Przyjmuje się „Sprawozdanie z działalności Mazowieckiej Rady Działalności Pożytku Publicznego VI kadencji   

w 2024 roku”, które stanowi załącznik do uchwały. 

§ 2. 

Zobowiązuje się Współprzewodniczących Mazowieckiej Rady Działalności Pożytku Publicznego  

do przekazania sprawozdania do publikacji na stronie dialog.mazovia.pl. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Anna Czyżewska 

Współprzewodnicząca 

Mazowieckiej Rady Działalności Pożytku Publicznego 

 
1) Zmienionej uchwałą nr 700/243/17 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 22 maja 2017 r. oraz uchwałą 

nr 152/24/19 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 12 lutego 2019 r. 

http://www.dialog.mazovia.pl/


 

Strona 2 z 25 

 

Załącznik do uchwały nr 144/2025  
Mazowieckiej Rady Działalności Pożytku Publicznego  

z dnia 29 stycznia 2025 r. 

Sprawozdanie   
z działalności Mazowieckiej Rady Działalności Pożytku Publicznego   

VI kadencji w 2024 roku 

Powołanie Mazowieckiej Rady Działalności Pożytku Publicznego VI kadencji 

Mazowiecka Rada Działalności Pożytku Publicznego VI kadencji (dalej zwana „Radą”) została powołana 

zarządzeniem nr 685/23 Marszałka Województwa Mazowieckiego z dnia 22 maja 2023 r. w sprawie 

powołania członków Mazowieckiej Rady Działalności Pożytku Publicznego VI kadencji, które w trakcie 

kadencji zostało zmienione: 

• zarządzeniem nr 759/23 Marszałka Województwa Mazowieckiego z dnia 27 listopada 2023 r., 

• zarządzeniem nr 814/24 Marszałka Województwa Mazowieckiego z dnia 13 marca 2024 r., 

• zarządzeniem nr 22/24 Marszałka Województwa Mazowieckiego z dnia 24 lipca 2024 r. 

Skład Rady w 2024 roku  

Rada liczy 18 członków: przedstawiciela Wojewody Mazowieckiego, trzech przedstawicieli Sejmiku 

Województwa Mazowieckiego, pięciu przedstawicieli Marszałka Województwa Mazowieckiego  oraz 

dziewięciu przedstawicieli organizacji pozarządowych oraz podmiotów wymienionych w art. 3 ust. 3 

ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, prowadzących działalność na terenie 

województwa mazowieckiego. 

Marszałek Województwa do Rady VI kadencji powołał następujące osoby: 

1) przedstawiciela Wojewody Mazowieckiego: Piotra Celmera-Domańskiego – eksperta w zespole 

Pełnomocnika Wojewody Mazowieckiego do spraw Rozwoju Społeczeństwa Obywatelskiego 

i Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi;  

2) przedstawicieli Sejmiku Województwa Mazowieckiego: 

a) Michała Grodzkiego – radnego Województwa Mazowieckiego, 

b) Piotra Kandybę – radnego Województwa Mazowieckiego, 

c) Konrada Wojnarowskiego – radnego Województwa Mazowieckiego; 

3) przedstawicieli Marszałka Województwa Mazowieckiego: 

a) Sarę Michalską – Zastępcę Dyrektora Departamentu Organizacji ds. Organizacyjnych  

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie – Pełnomocnika 

Marszałka ds. współpracy z organizacjami pozarządowymi, 

b) Piotra Rzeszotarskiego – Kierownika Działu Przyrodniczego Muzeum Wsi Mazowieckiej 

w Sierpcu, 

c) Izabelę Stelmańską – Zastępcę Dyrektora Departamentu Kultury, Promocji i Turystyki Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie, 

d) Wacława Świdlickiego – wskazanego przez Oddział Wojewódzki Związku Ochotniczych Straży 

Pożarnych RP Województwa Mazowieckiego, 

e) Jacka Zalewskiego – wskazanego przez Wojewódzką Społeczną Radę do spraw Osób 

Niepełnosprawnych; 



 

Strona 3 z 25 

 

4) przedstawicieli organizacji pozarządowych prowadzących działalność na terenie województwa 

mazowieckiego: 

a) Annę Czyżewską – zgłoszoną przez Federację Mazowia, 

b) Izabelę Dyakowską – zgłoszoną przez Fundację Instytut Wolontariatu Pracowniczego, 

c) Rafała Jaźwińskiego – zgłoszonego przez Stowarzyszenie „Projekt Integracja”, 

d) Dorotę Jezierską – zgłoszoną przez Fundację „Bank Żywności w Ciechanowie”, 

e) Jakuba Kamińskiego – zgłoszonego przez Stowarzyszenie Kuźnia Inicjatyw „Wiskitki.org”, 

f) Katarzynę Karolak – zgłoszoną przez Chorągiew Stołeczną Związku Harcerstwa Polskiego, 

g) Karola Krajewskiego – zgłoszonego przez Akademickie Stowarzyszenie „Ambitni w Działaniu”, 

h) Cezarego Nowka – zgłoszonego przez Stowarzyszenie „RAZEM dla RADOMKI”, 

i) Sławomira Stańczuka – zgłoszonego przez Stowarzyszenie Plantatorów Lawendy. 

Zmiany w składzie Rady 

1. 13 marca 2024 r. Marszałek Województwa Mazowieckiego odwołał pana Jacka Zalewskiego, 

przedstawiciela Wojewódzkiej Społecznej Rady do spraw Osób Niepełnosprawnych, powołując 

do składu Rady pana Dariusza Linde. 

2. 24 lipca 2024 r. Marszałek Województwa Mazowieckiego odwołał panią Edytę Porycką, powołując 

panią Ewę Kalbarczyk – Pełnomocnika Wojewody Mazowieckiego do spraw Rozwoju 

Społeczeństwa Obywatelskiego i Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi. 

Jednocześnie w związku z rozpoczęciem VII kadencji Sejmiku Województwa Mazowieckiego, 

wprowadzono zmianę w składzie Rady. Sejmik wskazał nowych przedstawicieli, Radnych 

Województwa Mazowieckiego: Grzegorza Benedykcińskiego, Igora Sulicha i Teresę Wargocką. 

Współprzewodniczący Rady 

Pracami Rady kieruje dwoje Współprzewodniczących: 

− Izabela Stelmańska - Zastępca Dyrektora Departamentu Kultury, Promocji i Turystyki Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie – Współprzewodnicząca 

reprezentująca stronę samorządową – wskazana przez Marszałka Województwa Mazowieckiego  

w zarządzeniu o powołaniu członków Rady, 

− Anna Czyżewska - zgłoszona przez Federację Mazowia - Współprzewodnicząca reprezentująca 

stronę pozarządową – wybrana przez pozarządowych członków Rady, po rezygnacji pana Karola 

Krajewskiego z funkcji Współprzewodniczącego Rady. 

Po złożeniu rezygnacji przez pana Karola Krajewskiego, Współprzewodniczącego Rady, Rada 

(przedstawiciele część pozarządowej), na posiedzeniu 6 listopada 2024 roku wybrała nową 

Współprzewodniczącą – Annę Czyżewską. Podjęto uchwałę nr 136/2024 zmieniającą uchwałę 

nr 1/2023 w sprawie wyboru kolejności przewodniczenia obradom Mazowieckiej Rady Działalności 

Pożytku Publicznego oraz reprezentowania Rady na zewnątrz przez jej Współprzewodniczących: 

1) Izabela Stelmańska w okresie od 22 maja 2023 r. do 22 listopada 2024 r. (pierwsze 18 miesięcy); 

2) Anna Czyżewska w okresie od 23 listopada 2024 r. do 22 maja 2026 r. (przez kolejne 

18 miesięcy). 

Do 22 listopada 2024 roku Radzie przewodniczyła sprawując rolę związaną ze zwoływaniem 

i prowadzeniem posiedzeń, podpisywaniem pism oraz reprezentowaniem Rady na zewnątrz pani 

Izabela Stelmańska, od 23 listopada 2024 roku przewodnictwo objęła pani Anna Czyżewska. 



 

Strona 4 z 25 

 

Organizacja i tryb działania Rady 

Organizacja i tryb działania Rady określone zostały: 

 uchwałą nr 1236/376/14 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 9 września 2014 r.  

w sprawie określenia organizacji i trybu działania Mazowieckiej Rady Działalności Pożytku 

Publicznego2, zmienioną uchwalą nr 700/243/17 z dnia 22 maja 2017 r. oraz uchwałą nr 152/24/19 

z dnia 12 lutego 2019 r., 

 uchwałą nr 50/2014 Mazowieckiej Rady Działalności Pożytku Publicznego z dnia 26 listopada   

2014 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu Mazowieckiej Rady Działalności Pożytku Publicznego3, 

zmienioną uchwałą nr 57/2019 Mazowieckiej Rady Działalności Pożytku Publicznego z dnia 

23 styczna 2019 r. 

Przebieg pracy Rady w 2024 roku 

W 2024 roku odbyło się pięć posiedzeń Rady w następujących terminach: 

- 7 lutego, 

- 10 kwietnia, 

- 5 czerwca, 

- 4 września, 

- 6 listopada. 

Posiedzenia odbywały się w formie stacjonarnej lub hybrydowej (część członków była obecna 

na miejscu, część uczestniczyła w posiedzeniu za pośrednictwem platformy Microsoft Teams). 

Ponadto Rada między posiedzeniami pracowała w trybie obiegowym m.in. zajmując stanowisko, 

głosując na uchwały poprzez system mrdpp.mazovia.pl. 

Wykaz uchwał podjętych przez Radę w 2024 roku stanowi załącznik nr 1 do niniejszego sprawozdania. 

Zadania i sprawy podejmowane przez Radę w 2024 roku 

1. Program współpracy Województwa Mazowieckiego z organizacjami pozarządowymi i współpraca 

finansowa 

Rada podejmowała przede wszystkim tematy związane ze współpracą Samorządu Województwa 

Mazowieckiego z trzecim sektorem. Szczególną rolę zajmuje tu zaangażowanie Rady w proces 

tworzenia oraz monitorowanie realizacji rocznych programów współpracy samorządu województwa 

mazowieckiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.  

Konsultowała: 

− projekt uchwały Sejmiku Województwa Mazowieckiego zmieniający uchwałę w sprawie „Rocznego 

programu współpracy Województwa Mazowieckiego z organizacjami pozarządowymi oraz 

podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie na 2024 rok”, 

 
2 art. 41 b ust. 4 i 6 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie zawiera delegacje dla zarządu województwa 
do określenia w drodze uchwały organizacji i trybu działania Rady Wojewódzkiej. 
3 art. 41a. ust. 2a ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie wskazuje, że Rada Wojewódzka, 
po zasięgnięciu opinii organu wykonawczego, określa w uchwale sposób realizacji zadań, określonych w ustawie. 

http://www.mrdpp.mazovia.pl/


 

Strona 5 z 25 

 

− założenia do budżetu Samorządu Województwa Mazowieckiego dotyczące współpracy finansowej 

województwa z organizacjami pozarządowymi w 2025 roku, 

− projekt uchwały Sejmiku Województwa Mazowieckiego sprawie „Rocznego programu współpracy 

Województwa Mazowieckiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi   

w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2025 rok”. 

Wszystkie projekty zostały zaopiniowane pozytywnie. 

2. Otwarte konkursy ofert 

Rada zaopiniowała zapisy ponad 70 ogłoszeń otwartych konkursów ofert dla organizacji 

pozarządowych na realizację zadań publicznych Województwa Mazowieckiego, które kierowane były 

do jej członków przed przedstawieniem Zarządowi Województwa Mazowieckiego i przed ogłoszeniem 

konkursu. 

Istotnym zadaniem, jakie realizowała Rada, było wyznaczanie przedstawicieli organizacji 

pozarządowych (w tym członków Rady) do komisji konkursowych opiniujących oferty złożone 

w otwartych konkursach ofert dla organizacji pozarządowych na realizację zadań publicznych 

Województwa Mazowieckiego. Rada podjęła 54 uchwały dotyczące wyznaczenia przedstawicieli do 74 

komisji konkursowych. Oferty w większości konkursów były udostępniane członkom komisji w wersji 

elektronicznej w systemie Witkac.pl, służącym do oceny ofert, przed posiedzeniem komisji. 

Opiniowanie ofert konkursowych i posiedzenia komisji konkursowych organizowane były w różnych 

formułach: stacjonarnie, hybrydowo lub zdalnie za pośrednictwem platformy Microsoft Teams. 

3. Zespoły doradcze i opiniodawcze, kapituły konkursów 

Przedstawiciele Rady wyznaczeni do różnych gremiów o charakterze doradczym i opiniodawczym, 

zarówno spośród swego grona, jak i spośród reprezentantów mazowieckiego trzeciego sektora, w tym 

wskazani w 2024 roku: 

1) 2 osoby do udziału w pracach Konwentu Wojewódzkich Rad Działalności Pożytku Publicznego 

(Sara Michalska i Jakub Kamiński – rezygnacja Karola Krajewskiego); 

2) 3 osoby do udziału w pracach Zespołu ds. wyłonienia patrona roku i upamiętnienia wydarzenia 

na Mazowszu (Anna Czyżewska, Katarzyna Karolak, Sławomir Stanczuk); 

3) 2 osoby do udziału w pracach Kapituły konkursu „Mazowieckie Barwy Wolontariatu” (Wacław 

Świdlicki i Sławomir Stańczuk); 

4) 1 osobę do udziału w pracach Komisji konkursowej konkursu „Edukreator na Mazowszu” (Karol 

Krajewski);  

5) 1 osobę do udziału w pracach Komisji ds. Nagrody Twórczej (Katarzyna Karolak); 

6) 1 osobę do udziału w pracach Komisji ds. przyznawania stypendiów wojewódzkich 

dla studentów uczelni artystycznych (Rafał Jaźwiński); 

7) 1 osobę do udziału w pracach Mazowieckiej Rady Przyrody (Tomasz Figarski - Stowarzyszenie 

Przyrodników „Ostoja”); 

8) 2 osoby do udziału w pracach Wojewódzkiej Grupy Roboczej ds. Krajowej Sieci Obszarów 

Wiejskich (Dorota Jezierska i Sławomir Stańczuk); 

9) 1 osobę do udziału w pracach Zespołu ds. Strategii Polityki Społecznej Województwa 

Mazowieckiego na lata 2021-2030 (Dorota Jezierska); 

10) 1 osobę do udziału w pracach Mazowieckiej Rady Oświatowej (Katarzyna Karolak); 



 

Strona 6 z 25 

 

11) 1 osobę do udziału w pracach Zespołu analizującego szanse i zagrożenia oraz potencjalne 

kierunki rozwoju obszarów wiejskich w województwie mazowieckim powołanego przez 

Wojewodę Mazowieckiego (Sławomir Stańczuk); 

12) 1 osobę do udziału w pracach Regionalnego Komitetu Rozwoju Ekonomii Społecznej 

Województwa Mazowieckiego (Rafał Jaźwiński). 

4. Konsultowanie projektów aktów prawa miejscowego 

Znaczącym obszarem działania Rady w 2024 roku było konsultowanie aktów prawa miejscowego 

i innych dokumentów o znaczeniu strategicznym, ważnych z punktu widzenia współpracy Samorządu 

Województwa Mazowieckiego z organizacjami pozarządowymi. 

Łącznie w 2024 roku do konsultacji członkom Rady przedłożono 40 dokumentów. Większość z nich 

dotyczyła obszaru ochrony środowiska. Pozostałe dokumenty mieściły się w obszarach tematycznych 

takich jak: polityka społeczna, rozwój kultury i turystyki, edukacja publiczna. 

Wykaz dokumentów konsultowanych przez Radę stanowi załącznik nr 2 do niniejszego sprawozdania. 

5. Komitet Monitorujący do programu Fundusze Europejskie dla Mazowsza na lata 2021-2027 – 

uzupełnienie składu 

Rada podjęła uchwałę zmieniającą uchwałę nr 218/2022 w sprawie powołania Komisji Wyborczej 

i Komisji Odwoławczej w celu wyłonienia organizacji pozarządowych do Komitetu Monitorującego 

regionalnego programu Fundusze dla Mazowsza na lata 2021-2027 (uchwała nr 54/2024 z dnia 

20 lutego 2024 r.). Odwołała pana Andrzeja Rybusa-Tołłoczko i powołała panią Annę Skrzypkowską, 

jako reprezentanta zorganizowanego społeczeństwa obywatelskiego. 

Następnie ogłosiła nabór uzupełniający organizacji kandydującej do Komitetu Monitorującego 

programu Fundusze Europejskie dla Mazowsza 2021-2027 (uchwała nr 12/2024 Komisji Wyborczej 

z dnia 22 lutego 2024 r. w sprawie ogłoszenia naboru uzupełniającego organizacji kandydującej 

do Komitetu Monitorującego programu Fundusze Europejskie dla Mazowsza 2021-2027 w obszarze - 

działanie na rzecz promowania równości kobiet i mężczyzn). Zgłoszenie organizacji kandydującej  

odbywało się od 23 lutego do 3 marca 2024 r. W naborze nie zgłosiła się żadna organizacja. 

6. Nagłaśnianie prac Rady w środowisku mazowieckich organizacji pozarządowych i nawiązywanie 

współpracy z innymi radami działalności pożytku publicznego 

1. Rada kontynuowała współpracę z innymi wojewódzkimi radami pożytku publicznego w Polsce.   

Jest także członkiem Konwentu Wojewódzkich Rady Działalności Pożytku Publicznego – 

przedstawiciele: Sara Michalska i Jakuba Kamińskiego (od 6 listopada 2024 roku, po rezygnacji 

pana Karola Krajewskiego). Spotkania Konwentu to wymiana doświadczeń, dobrych praktyk, 

szukanie rozwiązań na szczeblu ogólnopolskim. Członkowie Rady brali także udział 

w szkoleniach w ramach projektu „Dobre rady dla Rady”, który był realizowany przez Konwent 

Wojewódzkich Rad Działalności Pożytku Publicznego. 

2. Rada zaangażowała się w organizację Okrągłego Stołu Pożytku Publicznego w województwie 

mazowieckim. Załażeniem nie było masowe spotkanie tylko merytoryczne i branżowe 

uczestnictwo przedstawicieli sektora pozarządowego z województwa mazowieckiego, którzy 

pracowali nad propozycjami rozwiązań w poszczególnych obszarach tematycznych. Idea 

Okrągłych Stołów została zainicjowana wspólnie przez Konwent Wojewódzkich Rady 

Działalności Pożytku Publicznego i Wspólnotę Roboczą Związków Organizacji Socjalnych. 

Celem Okrągłych Stołów było zebranie oczekiwań ze strony organizacji pozarządowych, 

ale także ze strony administracji publicznej, w jaki sposób zmienić przepisy prawne, aby były 



 

Strona 7 z 25 

 

one jak najbardziej przyjazne społecznikom i stanowiły impuls rozwoju społeczeństwa 

obywatelskiego. Pomysł Okrągłych Stołów służył powstaniu pakietu zmian ustawowych 

pod hasłem „Konstytucji dla społeczeństwa obywatelskiego”. 

3. Rada kontynuowała działania w zakresie rozwoju wspólnych spotkań rad działalności pożytku 

publicznego działających na Mazowszu z Mazowiecką Radą i tym samym kontynuacji 

współpracy, prezentacji dobrych praktyk, wymiany problemów, tematów działań i rozwiązań. 

Rada powołała zespół roboczy, który pracuje nad koncepcją spotkań promujących Radę 

w podregionach. 

4. Wskazani członkowie Rady prowadzą profil Mazowieckiej Rady Działalności Pożytku 

Publicznego w serwisie Facebook, informując o realizowanych działaniach. 

Załączniki: 

1. Załącznik nr 1 - Wykaz uchwał podjętych przez Mazowiecką Radę Działalności Pożytku Publicznego 

VI kadencji w 2024 roku. 

2. Załącznik nr 2 - Wykaz dokumentów konsultowanych przez Mazowiecką Radę Działalności Pożytku 

Publicznego VI kadencji w 2024 roku. 



 

Strona 8 z 25 

 

Załącznik nr 1 do Sprawozdania 

Wykaz uchwał podjętych przez Mazowiecką Radę Działalności Pożytku Publicznego VI kadencji 

w 2024 roku 

Numer 

uchwały 
Data podjęcia uchwały Tytuł uchwały w sprawie 

38/2024 12 stycznia 2024 r. 

wyznaczenia przedstawiciela Mazowieckiej Rady Działalności Pożytku 

Publicznego do komisji konkursowej opiniującej oferty w konkursie 

ofert na realizację w latach 2024-2028 zadania publicznego 

Województwa Mazowieckiego pn. „Zlecenie prowadzenia ośrodków 

adopcyjnych” w obszarze „Wspieranie Rodziny i Systemu Pieczy 

Zastępczej” 

39/2024 22 stycznia 2024 r. 

wyznaczenia przedstawiciela Mazowieckiej Rady Działalności Pożytku 

Publicznego do komisji konkursowej opiniującej oferty w konkursie 

ofert na realizację w latach 2024-2026 zadań publicznych 

Województwa Mazowieckiego w obszarze „Działalność na rzecz 

integracji i reintegracji zawodowej i społecznej osób zagrożonych 

wykluczeniem społecznym”, zadanie pn. „Działalność na rzecz 

poprawy dobrostanu osób z doświadczeniem kryzysu psychicznego” 

40/2024 22 stycznia 2024 r. 

wyznaczenia przedstawiciela Mazowieckiej Rady Działalności Pożytku 

Publicznego do komisji konkursowej opiniującej oferty w konkursie 

ofert na realizację w latach 2024-2026 zadań publicznych 

Województwa Mazowieckiego w obszarze „Przeciwdziałanie 

uzależnieniom i patologiom społecznym”, w podobszarze 

„Przeciwdziałanie przemocy domowej” 

41/2024 22 stycznia 2024 r. 

wyznaczenia przedstawiciela Mazowieckiej Rady Działalności Pożytku 

Publicznego do komisji konkursowej opiniującej oferty w konkursie 

ofert na realizację w latach 2024-2026 zadań publicznych 

Województwa Mazowieckiego w obszarze „Pomoc społeczna, w tym 

pomoc rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz 

wyrównywanie szans tych rodzin i osób” 

42/2024 22 stycznia 2024 r. 

wyznaczenia przedstawiciela Mazowieckiej Rady Działalności Pożytku 

Publicznego do komisji konkursowej opiniującej oferty w konkursie 

ofert na realizację w latach 2024-2026 zadań publicznych 

Województwa Mazowieckiego w obszarze „Działalność na rzecz 

integracji i reintegracji zawodowej i społecznej osób zagrożonych 

wykluczeniem społecznym” 

43/2024 26 stycznia 2024 r. 

wyznaczenia przedstawiciela Mazowieckiej Rady Działalności Pożytku 

Publicznego do komisji konkursowej opiniującej oferty w konkursie 

ofert na realizację w latach 2024–2026 zadań publicznych 

Województwa Mazowieckiego w obszarze „Przeciwdziałanie 



 

Strona 9 z 25 

 

uzależnieniom i patologiom społecznym”, w podobszarze 

„Profilaktyka uzależnień” 

44/2024 26 stycznia 2024 r. 

zaopiniowania przez Mazowiecką Radę Działalności Pożytku 

Publicznego projektu Regionalnego Programu Rozwoju Ekonomii 

Społecznej Województwa Mazowieckiego na lata 2023–2030 

45/2024 30 stycznia 2024 r. 

wyznaczenia przedstawiciela Mazowieckiej Rady Działalności Pożytku 

Publicznego do komisji konkursowej opiniującej oferty w konkursie 

ofert na realizację w latach 2024-2026 zadania publicznego 

Województwa Mazowieckiego w obszarze „Działalność na rzecz 

integracji i reintegracji zawodowej i społecznej osób zagrożonych 

wykluczeniem społecznym”, zadanie pn. „Utworzenie nowych 

dziennych domów pobytu dla osób starszych z chorobami 

otępiennymi, w tym chorobą Alzheimera” 

46/2024 6 lutego 2024 r. 

zaopiniowania przez Mazowiecką Radę Działalności Pożytku 

Publicznego projektu uchwały Sejmiku Województwa Mazowieckiego 

w sprawie Chojnowskiego Parku Krajobrazowego 

47/2024 7 lutego 2024 r. 
„Sprawozdanie z działalności Mazowieckiej Rady Działalności Pożytku 

Publicznego VI kadencji w 2023 roku” 

48/2024 7 lutego 2024 r. 

wyznaczenia przedstawiciela Mazowieckiej Rady Działalności Pożytku 

Publicznego do komisji konkursowej opiniującej oferty w konkursie 

ofert na realizację zadań publicznych Województwa Mazowieckiego 

w obszarze „Działalność na rzecz osób niepełnosprawnych”, zadanie 

pn. „Organizowanie i prowadzenie działań na rzecz osób 

niepełnosprawnych i ich otoczenia w latach 2024-2026” 

49/2024 7 lutego 2024 r. 

wyznaczenia przedstawicieli Mazowieckiej Rady Działalności Pożytku 

Publicznego do trzech komisji konkursowych opiniujących oferty 

w konkursach ofert na realizację w 2024 roku zadań publicznych 

Województwa Mazowieckiego w obszarze „Działalność 

wspomagająca rozwój gospodarczy, w tym rozwój przedsiębiorczości” 

50/2024 20 lutego 2024 r. 

wyznaczenia przedstawiciela Mazowieckiej Rady Działalności Pożytku 

Publicznego do komisji konkursowej opiniującej oferty w konkursie 

ofert na realizację w 2024 roku zadań publicznych Województwa 

Mazowieckiego w obszarze „Działalność wspomagająca rozwój 

gospodarczy, w tym rozwój przedsiębiorczości”, zadanie 

pn. „Wzmocnienie roli regionalnych animatorów rozwoju 

gospodarczego Mazowsza w procesie przedsiębiorczego odkrywania” 

51/2024 20 lutego 2024 r. 

zaopiniowania przez Mazowiecką Radę Działalności Pożytku 

Publicznego projektu uchwały Sejmiku Województwa Mazowieckiego 

w sprawie Brudzeńskiego Parku Krajobrazowego 

52/2024 20 lutego 2024 r. 

zaopiniowania przez Mazowiecką Radę Działalności Pożytku 

Publicznego projektu uchwały Sejmiku Województwa Mazowieckiego 

w sprawie Obszaru Chronionego Krajobrazu Dolina rzeki Zwolenki 



 

Strona 10 z 25 

 

53/2024 20 lutego 2024 r. 

zaopiniowania przez Mazowiecką Radę Działalności Pożytku 

Publicznego projektu uchwały Sejmiku Województwa Mazowieckiego 

w sprawie Obszaru Chronionego Krajobrazu Solec nad Wisłą 

54/2024 20 lutego 2024 r. 

zmieniająca uchwałę nr 218/2022 w sprawie powołania Komisji 

Wyborczej i Komisji Odwoławczej w celu wyłonienia organizacji 

pozarządowych do Komitetu Monitorującego regionalnego programu 

Fundusze dla Mazowsza na lata 2021-2027 

55/2024 22 lutego 2024 r. 

zaopiniowania przez Mazowiecką Radę Działalności Pożytku 

Publicznego projektu uchwały Sejmiku Województwa Mazowieckiego 

zmieniającej uchwałę w sprawie „Rocznego programu współpracy 

Województwa Mazowieckiego z organizacjami pozarządowymi oraz 

podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie na 2024 rok” 

56/2024 23 lutego 2024 r. 

wyznaczenia przedstawiciela Mazowieckiej Rady Działalności Pożytku 

Publicznego do komisji konkursowej opiniującej oferty w konkursie 

ofert na realizację w 2024 roku zadań publicznych Województwa 

Mazowieckiego w obszarze „Nauka, szkolnictwo wyższe, edukacja, 

oświata i wychowanie” 

57/2024 26 lutego 2024 r. 

wyznaczenia przedstawiciela Mazowieckiej Rady Działalności Pożytku 

Publicznego do komisji konkursowej opiniującej oferty w konkursie 

ofert na realizację w 2024 roku zadań publicznych Województwa 

Mazowieckiego w obszarze „Wspieranie i upowszechnianie kultury 

fizycznej” 

58/2024 26 lutego 2024 r. 

wyznaczenia przedstawiciela Mazowieckiej Rady Działalności Pożytku 

Publicznego do komisji konkursowej opiniującej oferty w konkursie 

ofert na realizację w 2024 roku zadania publicznego Województwa 

Mazowieckiego pn. „Wspieranie klubów i zawodników Mazowsza 

na podstawie wyników Systemu Sportu Młodzieżowego” 

59/2024 26 lutego 2024 r. 

wyznaczenia przedstawiciela Mazowieckiej Rady Działalności Pożytku 

Publicznego do komisji konkursowej opiniującej oferty w konkursie 

ofert na realizację w 2024 roku zadania publicznego Województwa 

Mazowieckiego pn. „Realizacja działań z zakresu wzmacniania 

potencjału mazowieckich organizacji pozarządowych oraz budowania 

postaw aktywności obywatelskiej” 

60/2024 1 marca 2024 r. 

wyznaczenia przedstawiciela Mazowieckiej Rady Działalności Pożytku 

Publicznego do siedmiu komisji konkursowych opiniujących oferty 

w konkursach ofert na realizację w 2024 roku zadań publicznych 

Województwa Mazowieckiego wybranych do realizacji w ramach 

budżetu obywatelskiego Województwa Mazowieckiego 

61/2024 5 marca 2024 r. 

zaopiniowania przez Mazowiecką Radę Działalności Pożytku 

Publicznego projektu uchwały Sejmiku Województwa Mazowieckiego 

w sprawie Nadbużańskiego Obszaru Chronionego Krajobrazu 



 

Strona 11 z 25 

 

62/2024 5 marca 2024 r. 

wyznaczenia przedstawiciela Mazowieckiej Rady Działalności Pożytku 

Publicznego do komisji konkursowej opiniującej oferty w konkursie 

ofert na realizację w 2024 roku zadań publicznych Województwa 

Mazowieckiego w obszarze „Porządek i bezpieczeństwo publiczne” 

63/2024 5 marca 2024 r. 

wyznaczenia przedstawiciela Mazowieckiej Rady Działalności Pożytku 

Publicznego do komisji konkursowej opiniującej oferty w konkursie 

ofert na realizację w 2024 roku zadań publicznych Województwa 

Mazowieckiego w obszarze „Ratownictwo i ochrona ludności” 

64/2024 7 marca 2024 r. 

wyznaczenia przedstawiciela Mazowieckiej Rady Działalności Pożytku 

Publicznego do komisji konkursowej opiniującej oferty w konkursie 

ofert na realizację w 2024 roku zadań publicznych Województwa 

Mazowieckiego w obszarze „Turystyka i krajoznawstwo” 

65/2024 7 marca 2024 r. 

wyznaczenia przedstawiciela Mazowieckiej Rady Działalności Pożytku 

Publicznego do komisji konkursowej opiniującej oferty w konkursie 

ofert na realizację w 2024 roku zadań publicznych Województwa 

Mazowieckiego w obszarze „Kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury 

i dziedzictwa narodowego” 

66/2024 7 marca 2024 r. 

wyznaczenia przedstawiciela Mazowieckiej Rady Działalności Pożytku 

Publicznego do komisji konkursowej opiniującej oferty w konkursie 

ofert na realizację w 2024 roku zadania publicznego Województwa 

Mazowieckiego pn. „Zakup instrumentów muzycznych dla orkiestr 

na Mazowszu” 

67/2024 12 marca 2024 r. 

zaopiniowania przez Mazowiecką Radę Działalności Pożytku 

Publicznego projektu uchwały Sejmiku Województwa Mazowieckiego 

zmieniającej uchwałę w sprawie nagrody Samorządu Województwa 

Mazowieckiego im. Cypriana Kamila Norwida 

68/2024 12 marca 2024 r. 

zaopiniowania przez Mazowiecką Radę Działalności Pożytku 

Publicznego projektu uchwały Sejmiku Województwa Mazowieckiego 

w sprawie Obszaru Chronionego Krajobrazu Iłża-Makowiec 

69/2024 12 marca 2024 r. 

wyznaczenia przedstawiciela Mazowieckiej Rady Działalności Pożytku 

Publicznego do komisji konkursowej opiniującej oferty w konkursie 

ofert na realizację w latach 2024-2026 zadań publicznych 

Województwa Mazowieckiego w obszarze „Wspieranie rodziny 

i systemu pieczy zastępczej”, zadanie pn. „Zorganizowanie 

specjalistycznego poradnictwa dla rodzin z dziećmi z FAS/FAS” 

70/2024 12 marca 2024 r. 

wyznaczenia przedstawiciela Mazowieckiej Rady Działalności Pożytku 

Publicznego do komisji konkursowej opiniującej oferty w konkursie 

ofert na realizację w latach 2024-2026 zadań publicznych 

Województwa Mazowieckiego w obszarze „Wspieranie rodziny 

i systemu pieczy zastępczej”, zadanie pn. „Zorganizowanie 

specjalistycznego poradnictwa rodzinnego dla rodzin adopcyjnych 

i zastępczych” 



 

Strona 12 z 25 

 

71/2024 14 marca 2024 r. 

wyznaczenia przedstawiciela Mazowieckiej Rady Działalności Pożytku 

Publicznego do komisji konkursowej opiniującej oferty w konkursie 

ofert na realizację w 2024 roku zadania publicznego Województwa 

Mazowieckiego pn. „Wspieranie rozwoju aktywnych społeczności 

lokalnych na Mazowszu - wyłonienie operatora projektu” 

72/2024 14 marca 2024 r. 

wyznaczenia przedstawiciela Mazowieckiej Rady Działalności Pożytku 

Publicznego do komisji konkursowej opiniującej oferty w konkursie 

ofert na realizację w 2024 roku zadania publicznego Województwa 

Mazowieckiego pn. „Prowadzenie działań związanych z edukacją 

przyrodniczą, ze szczególnym uwzględnieniem parków 

krajobrazowych i obszarów chronionego krajobrazu na terenie 

województwa mazowieckiego” 

73/2024 21 marca 2024 r. 

wyznaczenia przedstawiciela Mazowieckiej Rady Działalności Pożytku 

Publicznego  do komisji konkursowej opiniującej oferty w konkursie 

ofert na realizację w 2024 roku zadania publicznego Województwa 

Mazowieckiego pn. „Prowadzenie działań związanych z edukacją 

w zakresie zielono-błękitnej infrastruktury” 

74/2024 21 marca 2024 r. 

wyznaczenia przedstawiciela Mazowieckiej Rady Działalności Pożytku 

Publicznego do jedenastu komisji konkursowych opiniujących oferty 

w konkursach ofert na realizację w 2024 roku zadań publicznych 

Województwa Mazowieckiego wybranych do realizacji w ramach 

budżetu obywatelskiego Województwa Mazowieckiego 

75/2024 21 marca 2024 r. 

wyznaczenia przedstawiciela Mazowieckiej Rady Działalności Pożytku 

Publicznego  do komisji konkursowej opiniującej oferty w konkursie 

ofert na realizację w 2024 roku zadań publicznych Województwa 

Mazowieckiego wybranych do realizacji w ramach budżetu 

obywatelskiego Województwa Mazowieckiego 

76/2024 25 marca 2024 r. 

wyznaczenia przedstawiciela Mazowieckiej Rady Działalności Pożytku 

Publicznego  do komisji konkursowej opiniującej oferty w konkursie 

ofert na realizację w 2024 roku zadań publicznych Województwa 

Mazowieckiego wybranych do realizacji w ramach budżetu 

obywatelskiego Województwa Mazowieckiego 

77/2024 28 marca 2024 r. 

wyznaczenia przedstawiciela Mazowieckiej Rady Działalności Pożytku 

Publicznego do komisji konkursowej opiniującej oferty w konkursie 

ofert na realizację w 2024 roku zadania publicznego Województwa 

Mazowieckiego pn. „Propagowanie rolnictwa ekologicznego oraz 

upowszechnienie roli pszczół w środowisku naturalnym” 

78/2024 28 marca 2024 r. 

wyznaczenia przedstawiciela Mazowieckiej Rady Działalności Pożytku 

Publicznego do komisji konkursowej opiniującej oferty w konkursie 

ofert na realizację w 2024 roku zadania publicznego Województwa 

Mazowieckiego pn. „Upowszechnienie produktów tradycyjnych, 

regionalnych i lokalnych Mazowsza” 



 

Strona 13 z 25 

 

79/2024 4 kwietnia 2024 r. 

wyznaczenia przedstawiciela Mazowieckiej Rady Działalności Pożytku 

Publicznego do komisji konkursowej opiniującej oferty w konkursie 

ofert na realizację w 2024 roku zadania publicznego Województwa 

Mazowieckiego pn. „Fundusz wkładów własnych” 

80/2024 10 kwietnia 2024 r. 

wyznaczenia przedstawiciela Mazowieckiej Rady Działalności Pożytku 

Publicznego do komisji konkursowej opiniującej oferty w konkursie 

ofert na realizację w 2024 roku zadania publicznego Województwa 

Mazowieckiego pn. „Zwiększenie międzyregionalnych, europejskich 

procesów integracyjnych poprzez udział w innowacyjnych projektach 

organizacji pozarządowych z terenu Województwa Mazowieckiego 

i zagranicznych regionów partnerskich Mazowsza” 

81/2024 10 kwietnia 2024 r. 

wyznaczenia przedstawiciela Mazowieckiej Rady Działalności Pożytku 

Publicznego do komisji konkursowej opiniującej oferty w konkursie 

ofert na realizację w 2024 roku zadań publicznych Województwa 

Mazowieckiego  w obszarze „Upowszechnianie i ochrona praw 

konsumentów” 

82/2024 16 kwietnia 2024 r. 

wyznaczenia przedstawiciela Mazowieckiej Rady Działalności Pożytku 

Publicznego do trzech komisji konkursowych opiniujących oferty 

w konkursach ofert na realizację w 2024 roku zadań publicznych 

Województwa Mazowieckiego wybranych do realizacji w ramach 

budżetu obywatelskiego Województwa Mazowieckiego 

83/2024 16 kwietnia 2024 r. 

zaopiniowania przez Mazowiecką Radę Działalności Pożytku 

Publicznego projektu uchwały Sejmiku Województwa Mazowieckiego 

w Krośnicko-Kosmowskiego Obszaru Chronionego Krajobrazu 

84/2024 23 kwietnia 2024 r. 

wyznaczenia przedstawiciela Mazowieckiej Rady Działalności Pożytku 

Publicznego  do komisji konkursowej opiniującej oferty w konkursie 

ofert na realizację w 2024 roku zadań publicznych Województwa 

Mazowieckiego w obszarze „Działalność wspomagająca rozwój 

wspólnot i społeczności lokalnych”, zadanie pn. „Wspieranie rozwoju 

gospodyń aktywnych społecznie” 

85/2024 25 kwietnia 2024 r. 

zaopiniowania przez Mazowiecką Radę Działalności Pożytku 

Publicznego projektu uchwały Sejmiku Województwa Mazowieckiego 

w sprawie Krysko-Jonieckiego Obszaru Chronionego Krajobrazu 

86/2024 30 kwietnia 2024 r. 

wyznaczenia przedstawiciela Mazowieckiej Rady Działalności Pożytku 

Publicznego do komisji konkursowej opiniującej oferty w konkursie 

ofert na realizację w 2024 roku zadania publicznego Województwa 

Mazowieckiego pn. „Czytam więc jestem. Spotkania autorskie 

w Gąsocinie”, wybranego do realizacji w ramach budżetu 

obywatelskiego Województwa Mazowieckiego 

87/2024 6 maja 2024 r. 

wyznaczenia przedstawiciela Mazowieckiej Rady Działalności Pożytku 

Publicznego do komisji konkursowej opiniującej oferty w konkursie 

ofert na realizację w 2024 roku zadania publicznego Województwa 

Mazowieckiego pn. „Profilaktyka przez wiedzę”, wybranego 



 

Strona 14 z 25 

 

do realizacji w ramach budżetu obywatelskiego Województwa 

Mazowieckiego 

88/2024 10 maja 2024 r. 

zaopiniowania przez Mazowiecką Radę Działalności Pożytku 

Publicznego projektu uchwały Sejmiku Województwa Mazowieckiego 

w sprawie programu ochrony środowiska przed hałasem dla obszaru 

województwa mazowieckiego 

89/2024 14 maja 2024 r. 

wyznaczenia przedstawiciela Mazowieckiej Rady Działalności Pożytku 

Publicznego do komisji konkursowej opiniującej oferty w konkursie 

ofert na realizację w 2024 roku zadań publicznych Województwa 

Mazowieckiego w obszarze „Działalność na rzecz osób 

niepełnosprawnych” 

90/2024 16 maja 2024 r. 

wyznaczenia przedstawiciela Mazowieckiej Rady Działalności Pożytku 

Publicznego do komisji konkursowej opiniującej oferty w konkursie 

ofert na realizację w 2024 roku zadania publicznego Województwa 

Mazowieckiego pn. „Organizacja koncertów dla seniorów oraz 

koncertów charytatywnych na terenie Mazowsza”, wybranego 

do realizacji w ramach budżetu obywatelskiego Województwa 

Mazowieckiego 

91/2024 21 maja 2024 r. 

wyznaczenia przedstawiciela Mazowieckiej Rady Działalności Pożytku 

Publicznego  do komisji konkursowej opiniującej oferty w konkursie 

ofert na realizację w 2024 roku zadania publicznego Województwa 

Mazowieckiego pn. „Święto Seniorów Powiatu Grójeckiego”, 

wybranego do realizacji w ramach budżetu obywatelskiego 

Województwa Mazowieckiego 

92/2024 21 maja 2024 r. 

wyznaczenia przedstawiciela Mazowieckiej Rady Działalności Pożytku 

Publicznego do komisji konkursowej opiniującej oferty w konkursie 

ofert na realizację w 2024 roku zadania publicznego Województwa 

Mazowieckiego pn. „Wspieranie projektów realizowanych w ramach 

Światowego Tygodnia Przedsiębiorczości” 

93/2024 21 maja 2024 r. 

zaopiniowania przez Mazowiecką Radę Działalności Pożytku 

Publicznego projektu uchwały Sejmiku Województwa Mazowieckiego 

w sprawie Regulaminu przyznawania nagród Marszałka Województwa 

Mazowieckiego dla dzieci i młodzieży szczególnie uzdolnionych 

94/2024 24 maja 2024 r. 

wyznaczenia przedstawiciela Mazowieckiej Rady Działalności Pożytku 

Publicznego do komisji konkursowej opiniującej oferty w konkursie 

ofert na realizację w 2024 roku zadania publicznego Województwa 

Mazowieckiego pn. „Wspieranie rozwoju wspólnot i społeczności 

lokalnych – funkcjonowanie Młodzieżowego Sejmiku Województwa 

Mazowieckiego” 

95/2024 24 maja 2024 r. 
wyznaczenia przedstawiciela Mazowieckiej Rady Działalności Pożytku 

Publicznego do komisji konkursowej opiniującej oferty w konkursie 

ofert na realizację w 2024 roku zadania publicznego Województwa 



 

Strona 15 z 25 

 

Mazowieckiego pn. „Mazowieckie Forum Młodzieżowego 

Wolontariatu” 

96/2024 24 maja 2024 r. 

wyznaczenia przedstawiciela Mazowieckiej Rady Działalności Pożytku 

Publicznego do komisji konkursowej opiniującej oferty w konkursie 

ofert na realizację w 2024 roku zadania publicznego Województwa 

Mazowieckiego pn. „Wzmacnianie potencjału opiekunów 

młodzieżowych rad” 

97/2024 24 maja 2024 r. 

wyznaczenia przedstawiciela Mazowieckiej Rady Działalności Pożytku 

Publicznego do komisji konkursowej opiniującej oferty w konkursie 

ofert na realizację w 2024 roku zadania publicznego Województwa 

Mazowieckiego pn. „Realizacja działań związanych z edukacją 

w zakresie ochrony powietrza oraz ochrony środowiska przed 

hałasem ze szczególnym uwzględnieniem zwiększenia świadomości 

społeczeństwa w obydwu zakresach” 

98/2024 24 maja 2024 r. 

wyznaczenia przedstawiciela Mazowieckiej Rady Działalności Pożytku 

Publicznego do komisji konkursowej opiniującej oferty w konkursie 

ofert na realizację w 2024 roku zadania publicznego Województwa 

Mazowieckiego pn. „Zwierzęta pomagają rozwinąć skrzydła”, 

wybranego do realizacji w ramach budżetu obywatelskiego 

Województwa Mazowieckiego 

99/2024 27 maja 2024 r. 

zaopiniowania przez Mazowiecką Radę Działalności Pożytku 

Publicznego projektu uchwały Sejmiku Województwa Mazowieckiego 

w sprawie Mazowieckiego Parku Krajobrazowego 

100/2024 27 maja 2024 r. 

zaopiniowania przez Mazowiecką Radę Działalności Pożytku 

Publicznego Sprawozdania z realizacji Rocznego programu współpracy 

Województwa Mazowieckiego z organizacjami pozarządowymi oraz 

podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie na 2023 rok 

101/2024 6 czerwca 2024 r. 

zaopiniowania przez Mazowiecką Radę Działalności Pożytku 

Publicznego projektu uchwały Sejmiku Województwa Mazowieckiego 

w sprawie Łukowskiego Obszaru Chronionego Krajobrazu 

102/2024 6 czerwca 2024 r. 

sprawie zaopiniowania przez Mazowiecką Radę Działalności Pożytku 

Publicznego projektu uchwały Sejmiku Województwa Mazowieckiego 

w sprawie Obszaru Chronionego Krajobrazu Dolina Skrwy Lewej 

103/2024 6 czerwca 2024 r. 

zaopiniowania przez Mazowiecką Radę Działalności Pożytku 

Publicznego projektu uchwały Sejmiku Województwa Mazowieckiego 

w sprawie Obszaru Chronionego Krajobrazu Okolice Rybna i Lidzbarka 

104/2024 6 czerwca 2024 r. 

zaopiniowania przez Mazowiecką Radę Działalności Pożytku 

Publicznego projektu uchwały Sejmiku Województwa Mazowieckiego 

w sprawie Obszaru Chronionego Krajobrazu Przyrzecze Skrwy Prawej 



 

Strona 16 z 25 

 

105/2024 13 czerwca 2024 r. 

wyznaczenia przedstawiciela Mazowieckiej Rady Działalności Pożytku 

Publicznego do komisji konkursowej opiniującej oferty w konkursie 

ofert na realizację w 2024 roku zadania publicznego Województwa 

Mazowieckiego pn. „Działania edukacyjne i informacyjne w zakresie 

gospodarki odpadami ze szczególnym uwzględnieniem gospodarki 

o obiegu zamkniętym” 

106/2024 14 czerwca 2024 r. 

zaopiniowania przez Mazowiecką Radę Działalności Pożytku 

Publicznego projektu uchwały Sejmiku Województwa Mazowieckiego 

w sprawie Obszaru Chronionego Krajobrazu Równina Raciążska 

107/2024 18 czerwca 2024 r. 

wyznaczenia przedstawiciela Mazowieckiej Rady Działalności Pożytku 

Publicznego do komisji konkursowej opiniującej oferty w konkursie 

ofert na realizację w 2024 roku zadania publicznego Województwa 

Mazowieckiego pn. „W Kurpiowskim Zwyczaju - Kultura Ludowa 

Mazowsza”, wybranego do realizacji w ramach budżetu 

obywatelskiego Województwa Mazowieckiego 

108/2024 16 lipca 2024 r. 

zaopiniowania przez Mazowiecką Radę Działalności Pożytku 

Publicznego projektu uchwały Sejmiku Województwa Mazowieckiego 

w sprawie Obszaru Chronionego Krajobrazu Dolina Rzeki Jeziorki 

109/2024 16 lipca 2024 r. 

zaopiniowania przez Mazowiecką Radę Działalności Pożytku 

Publicznego projektu Regulaminu XIV edycji Konkursu „Mazowieckie 

Barwy Wolontariatu” 

110/2024 16 lipca 2024 r. 
wyznaczenia przez Mazowiecką Radę Działalności Pożytku 

Publicznego przedstawiciela do prac w Komisji ds. Nagrody Twórczej 

111/2024 1 sierpnia 2024 r. 

wyznaczenia przedstawiciela Mazowieckiej Rady Działalności Pożytku 

Publicznego do komisji konkursowej opiniującej oferty w konkursie 

ofert na realizację w 2024 roku zadania publicznego Województwa 

Mazowieckiego pn. „Zintegrowany system szlaków turystycznych 

Mazowsza” 

112/2024 1 sierpnia 2024 r. 

wyznaczenia przedstawiciela Mazowieckiej Rady Działalności Pożytku 

Publicznego do komisji konkursowych opiniujących oferty 

w konkursach ofert na realizację w 2024 roku zadań publicznych 

Województwa Mazowieckiego pn. „Dziedzictwo zieleni w krajobrazie 

kulturowym województwa mazowieckiego” i „Architektura miast 

województwa mazowieckiego” 

113/2024 6 sierpnia 2024 r. 

zaopiniowania przez Mazowiecką Radę Działalności Pożytku 

Publicznego projektu uchwały Sejmiku Województwa Mazowieckiego 

zmieniającej uchwałę w sprawie konkursu „Edukreator na Mazowszu” 

114/2024 6 sierpnia 2024 r. 

wyznaczenia przez Mazowiecką Radę Działalności Pożytku 

Publicznego przedstawiciela organizacji pozarządowej 

do Mazowieckiej Rady Przyrody 



 

Strona 17 z 25 

 

115/2024 8 sierpnia 2024 r. 

zaopiniowania przez Mazowiecką Radę Działalności Pożytku 

Publicznego projektu uchwały Sejmiku Województwa Mazowieckiego 

w sprawie wysokości opłaty za przeprowadzenie egzaminu 

państwowego wymaganego do uzyskania prawa jazdy odpowiedniej 

kategorii 

116/2024 13 sierpnia 2024 r. 

zaopiniowania przez Mazowiecką Radę Działalności Pożytku 

Publicznego projektu uchwały Sejmiku Województwa Mazowieckiego 

w sprawie Regulaminu przyznawania pomocy stypendialnej 

dla uczniów szkół zawodowych w ramach programu Fundusze 

Europejskie dla Mazowsza 2021-2027 w roku szkolnym 2024/2025 

117/2024 16 sierpnia 2024 r. 

zaopiniowania przez Mazowiecką Radę Działalności Pożytku 

Publicznego projektu uchwały Sejmiku Województwa Mazowieckiego 

w sprawie Regulaminu programu stypendialnego w roku akademickim 

2024/2025 dla studentów kształcących się na kierunku lekarskim 

118/2024 16 sierpnia 2024 r. 

zaopiniowania przez Mazowiecką Radę Działalności Pożytku 

Publicznego projektu uchwały Sejmiku Województwa Mazowieckiego 

w sprawie Regulaminu programu stypendialnego w roku akademickim 

2024/2025 dla studentów kształcących się na kierunkach 

pielęgniarstwo i ratownictwo medyczne 

119/2024 19 sierpnia 2024 r. 

zaopiniowania przez Mazowiecką Radę Działalności Pożytku 

Publicznego projektu uchwały Sejmiku Województwa Mazowieckiego 

w sprawie Nasielsko-Karniewskiego Obszaru Chronionego Krajobrazu 

120/2024 20 sierpnia 2024 r. 

wyznaczenia przez Mazowiecką Radę Działalności Pożytku 

Publicznego trzech przedstawicieli organizacji pozarządowych 

do Zespołu ds. wyłonienia patrona roku i upamiętnienia wydarzenia 

na Mazowszu 

121/2024 22 sierpnia 2024 r. 

wyznaczenia przedstawiciela Mazowieckiej Rady Działalności Pożytku 

Publicznego do komisji konkursowej opiniującej oferty w konkursie 

ofert na realizację w 2024 roku zadania publicznego Województwa 

Mazowieckiego pn. „Rozwój zawodowej pieczy zastępczej na terenie 

podregionu ciechanowskiego”, wybranego do realizacji w ramach 

budżetu obywatelskiego Województwa Mazowieckiego 

122/2024 3 września 2024 r. 

zaopiniowania przez Mazowiecką Radę Działalności Pożytku 

Publicznego projektu uchwały Sejmiku Województwa Mazowieckiego 

w sprawie Regulaminu przyznawania pomocy stypendialnej 

dla uczniów uzdolnionych, znajdujących się w niekorzystnej sytuacji 

pobierających naukę w VII i VIII klasach szkoły podstawowej oraz 

liceach ogólnokształcących w ramach programu Fundusze Europejskie 

dla Mazowsza 2021-2027 w roku szkolnym 2024/2025 

123/2024 4 września 2024 r. 

wyznaczenia przedstawicieli Mazowieckiej Rady Działalności Pożytku 

Publicznego do Kapituły Konkursu „Mazowieckie Barwy 

Wolontariatu” 



 

Strona 18 z 25 

 

124/2024 20 września 2024 r. 

wyznaczenia przez Mazowiecką Radę Działalności Pożytku 

Publicznego przedstawiciela do Komisji konkursowej konkursu 

„Edukreator na Mazowszu” 

125/2024 20 września 2024 r. 

wyznaczenia przez Mazowiecką Radę Działalności Pożytku 

Publicznego przedstawiciela organizacji pozarządowej do prac 

w Komisji do spraw stypendiów wojewódzkich 

126/2024 20 września 2024 r. 

wyznaczenia przedstawiciela Mazowieckiej Rady Działalności Pożytku 

Publicznego do komisji konkursowej opiniującej oferty w konkursie 

ofert na realizację w 2024 roku zadania publicznego Województwa 

Mazowieckiego w obszarze „Działalność na rzecz osób 

niepełnosprawnych” pn. „Organizowanie regionalnych imprez 

kulturalnych, sportowych, turystycznych i rekreacyjnych dla osób 

niepełnosprawnych wspierających ich aktywność w tych dziedzinach” 

127/2024 20 września 2024 r. 

wyznaczenia przedstawiciela Mazowieckiej Rady Działalności Pożytku 

Publicznego do komisji konkursowej opiniującej oferty w konkursie 

ofert na realizację w 2024 roku zadania publicznego Województwa 

Mazowieckiego pn. „W Kurpiowskim Zwyczaju - Kultura Ludowa 

Mazowsza”, wybranego do realizacji w ramach budżetu 

obywatelskiego Województwa Mazowieckiego 

128/2024 30 września 2024 r. 

zaopiniowania przez Mazowiecką Radę Działalności Pożytku 

Publicznego projektu uchwały Sejmiku Województwa Mazowieckiego 

w sprawie Bolimowsko-Radziejowickiego z doliną środkowej Rawki 

Obszaru Chronionego Krajobrazu 

129/2024 30 września 2024 r. 

zaopiniowania przez Mazowiecką Radę Działalności Pożytku 

Publicznego projektu uchwały Sejmiku Województwa Mazowieckiego 

w sprawie Nadwkrzańskiego Obszaru Chronionego Krajobrazu 

130/2024 30 września 2024 r. 

zaopiniowania przez Mazowiecką Radę Działalności Pożytku 

Publicznego projektu uchwały Sejmiku Województwa Mazowieckiego 

w sprawie Nadbużańskiego Parku Krajobrazowego im. Wojciecha 

Bogumiła Jastrzębowskiego 

131/2024 14 października 2024 r. 

zaopiniowania przez Mazowiecką Radę Działalności Pożytku 

Publicznego projektu „Rocznego programu współpracy Województwa 

Mazowieckiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 

wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie na 2025 rok” 

132/2024 22 października 2024 r. 

wyznaczenia przedstawiciela Mazowieckiej Rady Działalności Pożytku 

Publicznego do komisji konkursowej opiniującej oferty w konkursie 

ofert na realizację w latach 2024-2026 zadania publicznego 

Województwa Mazowieckiego w obszarze „Pomoc społeczna, w tym 

pomoc rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz 

wyrównywanie szans tych rodzin i osób”, zadanie pn. „Wsparcie 

ponadlokalnych systemów pozyskiwania, magazynowania, dystrybucji 

żywności dla organizacji pozarządowych i innych podmiotów 



 

Strona 19 z 25 

 

realizujących działania na rzecz osób ubogich i zagrożonych 

wykluczeniem społecznym” 

133/2024 29 października 2024 r. 

zaopiniowania przez Mazowiecką Radę Działalności Pożytku 

Publicznego projektu uchwały zmieniającej uchwałę Sejmiku 

Województwa Mazowieckiego w sprawie zasad udzielania dotacji 

celowej spółkom wodnym, trybu postępowania w sprawie udzielania 

dotacji i sposobu jej rozliczenia 

134/2024 31 października 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wyznaczenia przedstawiciela 

Mazowieckiej Rady Działalności Pożytku Publicznego do komisji 

konkursowej opiniującej oferty w konkursie ofert na realizację 

w  latach 2024-2026 zadania publicznego Województwa 

Mazowieckiego w obszarze „Pomoc społeczna, w tym pomoc 

rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz wyrównywanie 

szans tych rodzin i osób”, zadanie pn. „Wsparcie ponadlokalnych 

systemów pozyskiwania, magazynowania, dystrybucji żywności 

dla organizacji pozarządowych i innych podmiotów realizujących 

działania na rzecz osób ubogich i zagrożonych wykluczeniem 

społecznym” 

135/2024 6 listopada 2024 r. 

zaopiniowania przez Mazowiecką Radę Działalności Pożytku 

Publicznego proponowanych zmian w programie Fundusze 

Europejskie dla Mazowsza 2021-2027 

136/2024 6 listopada 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wskazania kolejności przewodniczenia 

posiedzeniom oraz reprezentowania Mazowieckiej Rady Działalności 

Pożytku Publicznego na zewnątrz przez jej Współprzewodniczących 

137/2024 6 listopada 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wyznaczenia przedstawicieli 

Mazowieckiej Rady Działalności Pożytku Publicznego VI kadencji 

do Konwentu Wojewódzkich Rad Działalności Pożytku Publicznego 

138/2024 6 listopada 2024 r. 

sprawie zaopiniowania przez Mazowiecką Radę Działalności Pożytku 

Publicznego projektu aktualizacji Wojewódzkiego Programu 

Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie Województwa Mazowieckiego 

na lata 2021–2025 

139/2024 18 listopada 2024 r. 

zaopiniowania przez Mazowiecką Radę Działalności Pożytku 

Publicznego projektu uchwały zmieniającej uchwałę Sejmiku 

Województwa Mazowieckiego w sprawie utworzenia Rady Seniorów 

Województwa Mazowieckiego i nadania jej statutu 

140/2024 22 listopada 2024 r. 

zaopiniowania przez Mazowiecką Radę Działalności Pożytku 

Publicznego projektu aktualizacji Wojewódzkiego Programu 

Wspierania Rodziny i Systemu Pieczy Zastępczej na lata 2021–2025 

141/2024 2 grudnia 2024 r. 

zaopiniowania przez Mazowiecką Radę Działalności Pożytku 

Publicznego projektu uchwały Sejmiku Województwa Mazowieckiego 

zmieniającej zasady udzielania dotacji na prace konserwatorskie, 

restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych 



 

Strona 20 z 25 

 

do rejestru zabytków, położonych na obszarze województwa 

mazowieckiego 

142/2024 13 grudnia 2024 r. 

zaopiniowania przez Mazowiecką Radę Działalności Pożytku 

Publicznego projektu Zasad przyznawania i rozliczania dotacji 

z budżetu Województwa Mazowieckiego przyznawanych 

organizacjom pozarządowym oraz podmiotom, o których mowa 

w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie na 2025 rok 



 

Strona 21 z 25 

 

Załącznik nr 2 do Sprawozdania 

Wykaz dokumentów konsultowanych przez Mazowiecką Radę Działalności Pożytku Publicznego VI kadencji w 2024 roku 

Lp. Tytuł projektu konsultacji 
Data   

wyrażenia opinii 

Informacja   

o uwagach 

1.  
Projekt Regionalnego Programu Rozwoju Ekonomii Społecznej Województwa Mazowieckiego na lata 

2023–2030 
26 stycznia 2024 r. Brak uwag 

2.  
Projekt uchwały Sejmiku Województwa Mazowieckiego w sprawie Chojnowskiego Parku 

Krajobrazowego 
6 lutego 2024 r. Brak uwag 

3.  
Projekt uchwały Sejmiku Województwa Mazowieckiego w sprawie Brudzeńskiego Parku 

Krajobrazowego 
20 lutego 2024 r. Brak uwag 

4.  
Projekt uchwały Sejmiku Województwa Mazowieckiego w sprawie Obszaru Chronionego Krajobrazu 

Dolina rzeki Zwolenki 
20 lutego 2024 r. Brak uwag 

5.  
Projekt uchwały Sejmiku Województwa Mazowieckiego w sprawie Obszaru Chronionego Krajobrazu 

Solec nad Wisłą 
20 lutego 2024 r. Brak uwag 

6.  

Projekt uchwały Sejmiku Województwa Mazowieckiego zmieniającej uchwałę w sprawie „Rocznego 

programu współpracy Województwa Mazowieckiego z organizacjami pozarządowymi oraz 

podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie na 2024 rok” 

22 lutego 2024 r. Brak uwag 

7.  
Projekt uchwały Sejmiku Województwa Mazowieckiego w sprawie Nadbużańskiego Obszaru 

Chronionego Krajobrazu 
5 marca 2024 r. Brak uwag 

8.  
Projekt uchwały Sejmiku Województwa Mazowieckiego zmieniającej uchwałę w sprawie nagrody 

Samorządu Województwa Mazowieckiego im. Cypriana Kamila Norwida 12 marca 2024 r. 

Uwagi do projektu 

w załączniku 

do uchwały 



 

Strona 22 z 25 

 

9.  
Projekt uchwały Sejmiku Województwa Mazowieckiego w sprawie Obszaru Chronionego Krajobrazu 

Iłża-Makowiec 
12 marca 2024 r. Brak uwag 

10.  
Projekt uchwały Sejmiku Województwa Mazowieckiego w sprawie  Krośnicko-Kosmowskiego 

Obszaru Chronionego Krajobrazu 
16 kwietnia 2024 r. Brak uwag 

11.  
Projekt uchwały Sejmiku Województwa Mazowieckiego w sprawie Krysko-Jonieckiego Obszaru 

Chronionego Krajobrazu 
25 kwietnia 2024 r. Brak uwag 

12.  
Projekt uchwały Sejmiku Województwa Mazowieckiego w sprawie programu ochrony środowiska 

przed hałasem dla obszaru województwa mazowieckiego 
10 maja 2024 r. Brak uwag 

13.  
Projekt uchwały Sejmiku Województwa Mazowieckiego w sprawie Regulaminu przyznawania 

nagród Marszałka Województwa Mazowieckiego dla dzieci i młodzieży szczególnie uzdolnionych 
21 maja 2024 r. Brak uwag 

14.  
Projekt uchwały Sejmiku Województwa Mazowieckiego w sprawie Mazowieckiego Parku 

Krajobrazowego 
27 maja 2024 r. Brak uwag 

15.  

Sprawozdanie z realizacji Rocznego programu współpracy Województwa Mazowieckiego 

z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2023 rok 

27 maja 2024 r. Brak uwag 

16.  
Projekt uchwały Sejmiku Województwa Mazowieckiego w sprawie Łukowskiego Obszaru 

Chronionego Krajobrazu 
6 czerwca 2024 r. Brak uwag 

17.  
Projekt uchwały Sejmiku Województwa Mazowieckiego w sprawie Obszaru Chronionego Krajobrazu 

Dolina Skrwy Lewej 
6 czerwca 2024 r. Brak uwag 

18.  
Projekt uchwały Sejmiku Województwa Mazowieckiego w sprawie Obszaru Chronionego Krajobrazu 

Okolice Rybna i Lidzbarka 
6 czerwca 2024 r. Brak uwag 

19.  
Projekt uchwały Sejmiku Województwa Mazowieckiego w sprawie Obszaru Chronionego Krajobrazu 

Przyrzecze Skrwy Prawej 
6 czerwca 2024 r. Brak uwag 



 

Strona 23 z 25 

 

20.  
Projekt uchwały Sejmiku Województwa Mazowieckiego w sprawie Obszaru Chronionego Równina 

Raciążska 
14 czerwca 2024 r. Brak uwag 

21.  
Projekt uchwały Sejmiku Województwa Mazowieckiego w sprawie Obszaru Chronionego Dolina 

Rzeki Jeziorki 
16 lipca 2024 r. Brak uwag 

22.  Projekt Regulaminu XIV edycji Konkursu „Mazowieckie Barwy Wolontariatu” 16 lipca 2024 r. Brak uwag 

23.  
Projekt uchwały Sejmiku Województwa Mazowieckiego zmieniającej uchwałę w sprawie konkursu 

„Edukreator na Mazowszu” 
6 sierpnia 2024 r. 

Uwagi do projektu 

w załączniku 

do uchwały 

24.  

Projekt uchwały Sejmiku Województwa Mazowieckiego w sprawie wysokości opłaty 

za przeprowadzenie egzaminu państwowego wymaganego do uzyskania prawa jazdy odpowiedniej 

kategorii 

8 sierpnia 2024 r. Brak uwag 

25.  

Projekt uchwały Sejmiku Województwa Mazowieckiego w sprawie Regulaminu przyznawania 

pomocy stypendialnej dla uczniów szkół zawodowych w ramach programu Fundusze Europejskie 

dla Mazowsza 2021- 2027 w roku szkolnym 2024/2025 

13 sierpnia 2024 r. 

Uwagi do projektu 

w załączniku 

do uchwały 

26.  

Projekt uchwały Sejmiku Województwa Mazowieckiego w sprawie Regulaminu programu 

stypendialnego w roku akademickim 2024/2025 dla studentów kształcących się na kierunku 

lekarskim 

16 sierpnia 2024 r. Brak uwag 

27.  

Projekt uchwały Sejmiku Województwa Mazowieckiego w sprawie Regulaminu programu 

stypendialnego w roku akademickim 2024/2025 dla studentów kształcących się na kierunkach 

pielęgniarstwo i ratownictwo medyczne 

16 sierpnia 2024 r. Brak uwag 

28.  
Projekt uchwały Sejmiku Województwa Mazowieckiego w sprawie Nasielsko-Karniewskiego Obszaru 

Chronionego Krajobrazu 
19 sierpnia 2024 r. Brak uwag 

29.  Projekt uchwały Sejmiku Województwa Mazowieckiego w sprawie Regulaminu przyznawania 

pomocy stypendialnej dla uczniów uzdolnionych, znajdujących się w niekorzystnej sytuacji 
3 września 2024 r. Brak uwag 



 

Strona 24 z 25 

 

pobierających naukę w VII i VIII klasach szkoły podstawowej oraz liceach ogólnokształcących 

w ramach programu Fundusze Europejskie dla Mazowsza 2021-2027 w roku szkolnym 2024/2025 

30.  
Projekt uchwały Sejmiku Województwa Mazowieckiego w sprawie Bolimowsko-Radziejowickiego 

z doliną środkowej Rawki Obszaru Chronionego Krajobrazu 
30 września 2024 r. Brak uwag 

31.  
Projekt uchwały Sejmiku Województwa Mazowieckiego w sprawie Nadwkrzańskiego Obszaru 

Chronionego Krajobrazu 
30 września 2024 r. Brak uwag 

32.  
Projekt uchwały Sejmiku Województwa Mazowieckiego w sprawie Nadbużańskiego Parku 

Krajobrazowego im. Wojciecha Bogumiła Jastrzębowskiego 
30 września 2024 r. Brak uwag 

33.  

Projekt „Rocznego programu współpracy Województwa Mazowieckiego z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie na 2025 rok" 

14 października 2024 r. Brak uwag 

34.  

Projekt uchwały zmieniającej uchwałę Sejmiku Województwa Mazowieckiego w sprawie zasad 

udzielania dotacji celowej spółkom wodnym, trybu postępowania w sprawie udzielania dotacji 

i sposobu jej rozliczenia 

29 października 2024 r. Brak uwag 

35.  Proponowane zmiany w programie Fundusze Europejskie dla Mazowsza 2021-2027 6 listopada 2024 r. 

Uwagi do projektu 

w załączniku 

do uchwały 

36.  
Projekt aktualizacji Wojewódzkiego Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie Województwa 

Mazowieckiego na lata 2021–2025 
6 listopada 2024 r. Brak uwag 

37.  
Projekt uchwały zmieniającej uchwałę Sejmiku Województwa Mazowieckiego w sprawie utworzenia 

Rady Seniorów Województwa Mazowieckiego i nadania jej statutu 
18 listopada 2024 r. 

Uwagi do projektu 

w załączniku 

do uchwały 

38.  
Projekt aktualizacji Wojewódzkiego Programu Wspierania Rodziny i Systemu Pieczy Zastępczej 

na lata 2021–2025 
22 listopada 2024 r. Brak uwag 



 

Strona 25 z 25 

 

39.  Projekt uchwały Sejmiku Województwa Mazowieckiego zmieniającej zasady udzielania dotacji 

na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych 

do rejestru zabytków, położonych na obszarze województwa mazowieckiego 

2 grudnia 2024 r. Brak uwag 

40.  Projekt Zasad przyznawania i rozliczania dotacji z budżetu Województwa Mazowieckiego 

przyznawanych organizacjom pozarządowym oraz podmiotom, o których mowa w art. 3 ust. 3 

ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2025 rok 

13 grudnia 2024 r. 

Uwagi do projektu 

w załączniku 

do uchwały 

 


